



**от 17 января 2017 г. № 14**

**г. Улан-Удэ**

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Республики Бурятия от 01.12.2016 № 550  
«Об утверждении Порядка проведения публичных торгов  
по продаже земельных участков из земель сельскохозяйственного  
назначения и порядка продажи таких земельных участков  
посредством публичного предложения в случаях, предусмотренных  
статьей 6 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ  
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»**

**Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести следующие изменения в Порядок проведения публичных торгов по продаже земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения и порядок продажи таких земельных участков посредством публичного предложения в случаях, предусмотренных статьей 6 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», утвержденный постановлением Правительства Республики Бурятия от 01.12.2016 № 550:

1.1. В пункте 2.11 цифры «10» заменить цифрами «2.10».

1.2. В пункте 2.18 цифры «17» заменить цифрами «2.17».

1.3. Пункт 3.8.6 изложить в следующей редакции:

«3.8.6. Задекларированные заявителем сведения о членах его семьи.».

1.4. В пункте 3.9 цифры «8» заменить цифрами «3.8».

1.5. В пункте 3.19.1 цифры «18» заменить цифрами «3.18».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-го опубликования.

**Глава Республики Бурятия -  
Председатель Правительства  
Республики Бурятия**



**В. Наговицын**